
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.09.2020 №A-1303

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Летний дождь"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Летний дождь"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дмитрук 
Артур

Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

Радость 1 место ДП-1303-
59357

2 Еремин Илья
Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

Летний дождь 1 место ДП-1303-
59358

3 Кинзин Эрик
Мухаметова 
Эльза 
Валериевна

"Грибной дождь" 1 место ДП-1303-
59402

4 Опанасенко 
Арсений

Шолудько 
Татьяна 
Борисовна

"Дождь" 2 место ДП-1303-
59403

5 Полянская 
Вика

Зенина Елена 
Владимировна "Приключение капельки" 1 место ДП-1303-

59450

6 Коллективная 
работа

Колупаева 
Мария 
Валерьевна

Фея цветов 1 место ДП-1303-
59462

7 Болдашева 
Анна

Романова 
Светлана 
Владимировна

"Удивительное лето!" 2 место ДП-1303-
59466



8 Давыдова 
Алина

Романова 
Светлана 
Владимировна

Вот оно какое наше лето! 3 место ДП-1303-
59467

9 Вихарева 
Арина

Синодова 
Юлия 
Борисовна

Остановись мгновение 3 место ДП-1303-
59468

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


